
カシオ計算機株式会社 

 

電卓・電子文具 価格改定のお知らせ 

 

カシオ計算機株式会社は、2022 年 12 月 21 日（水）より、 

電卓と電子文具の一部商品につきまして、価格の改定をさせていただきます。 

 

弊社は、部品価格や組立費などの諸コストや物流費が上昇する中、 

生産の効率化などに努めてまいりましたが、昨今のコスト上昇に伴い、 

弊社の自助努力だけでは価格維持が困難な状況に至っております。 

 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、一部商品の価格を改定することと致しました。 

 

弊社は今後も更なる品質向上に努め、 

お客様に安心と信頼をいただける製品をお届けしてまいります。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
■対象商品： ネームランド／ラテコ本体 

         ネームランドテープ 

         ネームランド AC アダプター 

         電卓 

 

■改定日 ： 2022 年１2 月 21 日（水） 

 

 

以上 

 


